Ruukki является специалистом в области металла, на которого Вы можете положиться от начала
и до конца, если Вам необходимы материалы, компоненты, системы и комплексные решения,
основанные на металле. Мы постоянно развиваем нашу деятельность и ассортимент нашей
продукции согласно Вашим потребностям.
CRU.071RU/06.20100
Кровля
Описание продукции
Vintage™
От кровли Ruukki Vintage веет архитектурой прошлого, она сочетает в себе
традиционный стиль и современный комфорт.
Кровля Vintage, имеющая традиционно высокое качество, создана с применением
новейших технологий в области обработки материалов. Неподвластный времени дизайн
в сочетании с легкостью монтажных работ представляют собой лучшее решение для
кровли Вашего дома
Назначение продукции:
• особняки
• дома ленточной застройки
• жилые многоэтажные строения
• здания в местах отдыха и развлечений
1
Описание продукции, Vintage
• Продукт
Наименование	 Vintage™
Код	 SR30-1120
Высота профиля	 30 мм
Полезная ширина	 1120 мм
Габаритная ширина	 1143 мм
Минимальная длина 	 800 мм
Максимальная длина	 7500 мм
Расстояние между рисунком 	 1400 мм
Минимальный наклон 	 8 °
Товарная единица	 м²
• Материал
Горячеоцинкованный стальной лист	SFS-EN 10346
Окрашенные стальные изделия	 SFS-EN 10169-1
	 SFS-EN 10169-2
• Допуски
Продукт	 SFS-EN 508-1
Материал	 SFS-EN 10143
• Цвета
EN 14782
• Спецификация продукции
Name	 Толщина материалы (мм)	 Вес (кг/м²)	 Покрытие	 Минимальное количество цинка (г/м²)
Vintage	 0.50	 4.38	 Purex	 275
Вид спереди
Темно-зеленый RR11
Темно-серый RR23
Красный RR29
Темно-коричневый RR32
Черный RR33
• Контактная информация
Телефон горячей линии 	 8 800 100 90 90	 www.ruukkihome.com
Информация, представленная в данной спецификации, тщательно проверена. Несмотря на это, корпорация Rautaruukki Corporation не несет никакой ответственности за ошибки или упущения,
прямые или косвенные убытки, возникшие вследствие неправильного использования представленной информации. Компания оставляет за собой право на внесение изменений.
Copyright © 2009 Rautaruukki Corporation. Все права защищены.
Ruukki является торговой маркой Rautaruukki Corporation. More with metals и Rautaruukki являются зарегистрированными торговыми марками Rautaruukki Corporation.
22